

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE CAPINZAL DO NORTE

P O D E R E X E C U T I V O

Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 13 de Dezembro de 2023. Ano VI - Nº 102 - Edição de Hoje: 03 Páginas. 1

SUMÁRIO

RESULTADOS DE LICITAÇÃO.....	01
TERMOS DE ADJUDICAÇÃO.....	01
DECRETO.....	03

RESULTADOS DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 037/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131104/2023. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento da proposta e habilitação do PREGÃO ELETRÔNICO acima referenciado objetivando a Contratação de empresa para a prestação de serviços de lavagem de veículos automotivos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, realizada via sistema através de comando no sistema do site [https:// www.comprascapinzaldonortema.com.br](https://www.comprascapinzaldonortema.com.br) conforme disposto no Edital, realizada a partir das 14:00 HORAS do dia 06 de dezembro de 2023 na sala da CPL, o qual teve como vencedor a empresa A. MARCOS DA S. OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 14.101.553/0001-45, com sede na Av. Conego alterado, nº 221, Piçarra, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 106.300,00 (Cento e seis mil e trezentos reais), e após o julgamento dos documentos de habilitação a mesma por atender as exigências do edital sagrou-se vencedora do certame. Informações adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO NORTE– MA, 12 de dezembro de 2023. Luciano Alves Alencar – Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 038/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131105/2023. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento da proposta e habilitação do PREGÃO ELETRÔNICO acima referenciado objetivando a Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar para atender as necessidades das Secretarias Municipais, realizada via sistema através de comando no sistema do site [https:// www.comprascapinzaldonortema.com.br](https://www.comprascapinzaldonortema.com.br) conforme disposto no Edital, realizada a partir das 10:00 HORAS do

dia 07 de dezembro de 2023 na sala da CPL, o qual teve como vencedor a empresa TIAGO DA COSTA SOUSA 03746608325, inscrita no CNPJ sob o nº 29.867.844/0001-16, com sede na Rua do Campo, nº 50, Piçarra, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 176.000,00 (Cento e setenta mil reais), e após o julgamento dos documentos de habilitação a mesma por atender as exigências do edital sagrou-se vencedora do certame. Informações adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO NORTE– MA, 12 de dezembro de 2023. Luciano Alves Alencar – Pregoeiro.

RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 039/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131106/2023. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE(MA), através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento da proposta e habilitação do PREGÃO ELETRÔNICO acima referenciado objetivando a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais hidráulicos diversos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, realizada via sistema através de comando no sistema do site [https:// www.comprascapinzaldonortema.com.br](https://www.comprascapinzaldonortema.com.br) conforme disposto no Edital, realizada a partir das 14:00 HORAS do dia 12 de dezembro de 2023 na sala da CPL, o qual teve como vencedores as empresas F L BERTOLDO - ME , inscrita no CNPJ sob o nº 07.602.463/0001-72, localizada Avenida Conego Alterêdo, nº 31 Bairro: Centro, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 425.264,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e duzentos e sessenta e quatro reais) e após o julgamento dos documentos de habilitação a mesma por atender as exigências do edital sagrou-se vencedora do certame. Informações adicionais poderão ser obtidas na sede da CPL no prédio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE Maranhão localizada à Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre Capinzal do Norte. CAPINZAL DO NORTE– MA, 12 de dezembro de 2023. Luciano Alves Alencar – Pregoeiro.

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado do Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO ALVES ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi conferido, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais nº 002 e 03/2018, Lei

Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131104/2023, que deu origem à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que tem por objeto a Contratação de empresa para a futura e eventual prestação de serviços de lavagem de veículos automotivos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, o resultado do julgamento do processo licitatório em epígrafe, adjudico o objeto à empresa A. MARCOS DA S. OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 14.101.553/0001-45, com sede na Av. Conego Alterado, nº 221, Piçarra, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 106.300,00 (Cento e seis mil e trezentos reais), nas quantidades e especificações que seguem abaixo:

Item	Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unit.	Total
1	LAVAGEM DE CARRO DE PEQUENO PORTE COM ASPIRAÇÃO	300	Unidades	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00
2	LAVAGEM DE CARRO DE MÉDIO PORTE COM ASPIRAÇÃO	300	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
3	LAVAGEM DE CARRO DE GRANDE PORTE COM ASPIRAÇÃO	300	Unidades	R\$ 145,00	R\$ 43.500,00
4	LAVAGEM DE MÁQUINAS DE GRANDE PORTE COM ASPIRAÇÃO	150	Unidades	R\$ 198,00	R\$ 29.700,00
5	LAVAGEM DE MOTO	80	Unidades	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
Valor Global:					R\$ 106.300,00

Capinzal do Norte – MA, em 12 de dezembro de 2023.

Luciano Alves Alencar

Pregoeiro.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado do Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO ALVES ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi conferido, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais nº 002 e 03/2018, Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131105/2023, que deu origem à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP), que tem por objeto a Contratação de empresa para a futura e eventual prestação de serviços de lavagem de veículos automotivos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, o resultado do julgamento do processo licitatório em epígrafe, adjudico o objeto à empresa TIAGO DA COSTA SOUSA 03746608325, inscrita no CNPJ sob o nº 29.867.844/0001-16, com sede na Rua do Campo, nº 50, Piçarra, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 176.000,00 (Cento e setenta mil reais), nas quantidades e especificações que seguem abaixo:

Item	Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Total
1	Serviços de manutenção corretiva de aparelhos ar condicionado e Split, (limpeza completa evaporadora e condensadora e reposição de gás)	300	Serviços	R\$ 280,00	R\$ 84.000,00
2	Serviços de manutenção preventiva de aparelhos ar-condicionado e Split. (troca de capacitor, limpeza de calha e filtros de condicionado Split).	300	Serviços	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00
3	Serviço de Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas) - Instalação e Desinstalação De Aparelho De Ar-Condicionado De 7.000/9.000/12.000/18.000 Btu's	50	Serviços	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00

4	Serviço de Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas) - Instalação e Desinstalação De Aparelho De Ar-Condicionado De 22.000 a 36.000 Btu's	50	Serviços	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
TOTAL					R\$ 176.000,00

Capinzal do Norte – MA, em 12 de dezembro de 2023.

Luciano Alves Alencar

Pregoeiro.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte - MA, Estado do Maranhão, através do pregoeiro, o Sr. LUCIANO ALVES ALENCAR, no uso das atribuições que lhe foi conferido através da PORTARIA nº 011/2021 de 04 de janeiro de 2021, observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decretos Municipais nº 002 e 03/2018, Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93, e considerando o inteiro teor dos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131106/2023, que deu origem à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, que tem por objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais hidráulicos diversos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, o resultado do julgamento do processo licitatório em epígrafe, adjudico o objeto à empresa F L BERTOLDO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.602.463/0001-72, localizada Avenida Conego Alterado, nº 31 Bairro: Centro, Capinzal do Norte – MA, no valor total de R\$ 425.264,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e duzentos e sessenta e quatro reais), conforme discriminado abaixo:

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Unidade	Total
1	Assento Sanitário Almofada	Herc	200	R\$ 45,00	Unidades	R\$ 9.000,00
2	Boia p/ Caixa D'agua	Krona	100	R\$ 18,00	Unidades	R\$ 1.800,00
3	Bolsa p vaso Sanitário	Krona	100	R\$ 3,90	Unidades	R\$ 390,00
4	Caixa De Descarga variadas	Herc	80	R\$ 43,50	Unidades	R\$ 3.480,00
5	Caixa Sifonada 100x50	Herc	80	R\$ 11,50	Unidades	R\$ 920,00
6	Caixa Sifonada 150m	Herc	80	R\$ 34,50	Unidades	R\$ 2.760,00
7	Caixa Versátil 20 Amp Fame	Herc	80	R\$ 17,00	Unidades	R\$ 1.360,00
8	Caixa D'agua 1000lts c/ tampa	TIGRE	50	R\$ 370,00	Unidades	R\$ 18.500,00
9	Caixa D'agua 2000lts c/ tampa	TIGRE	50	R\$ 1.100,00	Unidades	R\$ 55.000,00
10	Caixa D'agua 500lts c/ tampa	TIGRE	50	R\$ 280,00	Unidades	R\$ 14.000,00
11	Chuveiro Plástico Branco 4"		100	R\$ 14,90	Unidades	R\$ 1.490,00
12	Cola D'agua 17 g	Pulvitec	100	R\$ 2,20	Unidades	R\$ 220,00
13	Cola D'agua 75G	Pulvitec	100	R\$ 12,00	Unidades	R\$ 1.200,00
14	Cola Instantânea	Tekbond	50	R\$ 12,90	Unidades	R\$ 645,00
15	Coluna p Lavatório Branco	Tubo Tec	100	R\$ 118,00	Unidades	R\$ 11.800,00
16	Curva 90 graus soldável de 60mm	Tubo Tec	100	R\$ 15,90	Unidades	R\$ 1.590,00
17	Curva de Eletroduto 25mm	Tubo Tec	100	R\$ 6,90	Unidades	R\$ 690,00
18	Curva de Esgoto Longa 40mm	Tubo Tec	100	R\$ 5,40	Unidades	R\$ 540,00
19	Curva Longa 90 graus	Tubo Tec	100	R\$ 5,20	Unidades	R\$ 520,00
20	Curva Longa Soldável 50mm	Tubo Tec	100	R\$ 19,00	Unidades	R\$ 1.900,00
21	Curva Soldável 25mm	Tubo Tec	100	R\$ 2,10	Unidades	R\$ 210,00
22	Joelho de Esgoto 100mm	Tubo Tec	100	R\$ 5,90	Unidades	R\$ 590,00
23	Joelho de Esgoto 40mm	Tubo Tec	100	R\$ 2,40	Unidades	R\$ 240,00
24	Joelho de Esgoto 50mm	Tubo Tec	100	R\$ 3,30	Unidades	R\$ 330,00
25	Joelho Soldável 20mm	Tubo Tec	100	R\$ 1,50	Unidades	R\$ 150,00
26	Joelho Soldável 25mm	Tubo Tec	100	R\$ 4,00	Unidades	R\$ 400,00

27	Joelho Soldável 25mm 45 graus	Tubo Tec	100	R\$ 1,80	Unidades	R\$ 180,00
28	Joelho Soldável 32mm	Tubo Tec	100	R\$ 2,80	Unidades	R\$ 280,00
29	Joelho Soldável 40mm	Tubo Tec	100	R\$ 2,95	Unidades	R\$ 295,00
30	Joelho Soldável 50mm	Tubo Tec	100	R\$ 5,80	Unidades	R\$ 580,00
31	Joelho Soldável 60mm 45graus	Tubo Tec	100	R\$ 10,00	Unidades	R\$ 1.000,00
32	Lavatório Branco	Celit	100	R\$ 110,00	Unidades	R\$ 11.000,00
33	Luva Látex M	Danny	100	R\$ 20,00	Unidades	R\$ 2.000,00
34	Luva Látex XG 10"	Danny	100	R\$ 12,50	Unidades	R\$ 1.250,00
35	Luva Soldável 20mm	Tubo Tec	100	R\$ 0,69	Unidades	R\$ 69,00
36	Luva Soldável 20x1/2 LR	Plastubo	100	R\$ 2,70	Unidades	R\$ 270,00
37	Luva Soldável 25mm	Plastubo	100	R\$ 0,95	Unidades	R\$ 95,00
38	Luva Soldável 32mm	Plastubo	100	R\$ 1,35	Unidades	R\$ 135,00
39	Luva Soldável 40mm	Plastubo	100	R\$ 2,50	Unidades	R\$ 250,00
40	Luva Soldável 50mm	Plastubo	100	R\$ 4,80	Unidades	R\$ 480,00
41	Pia Inox 1,50mts	Pia Inox	100	R\$ 210,00	Unidades	R\$ 21.000,00
42	Registro pressão	Herc	100	R\$ 40,00	Unidades	R\$ 4.000,00
43	Registro Pressão1/2 c40 Metálica	Real Metais	100	R\$ 40,00	Unidades	R\$ 4.000,00
44	Registro Soldável 20-1/2	Herc	100	R\$ 9,50	Unidades	R\$ 950,00
45	Registro Soldável 3/4	Herc	100	R\$ 22,90	Unidades	R\$ 2.290,00
46	Registro Soldável Esfera 1/2	Herc	100	R\$ 14,00	Unidades	R\$ 1.400,00
47	Registro Soldável Esfera 20mm	Herc	100	R\$ 4,50	Unidades	R\$ 450,00
48	Registro Soldável Esfera 32mm	Herc	100	R\$ 12,90	Unidades	R\$ 1.290,00
49	Registro Soldável Esfera 50mm	Herc	100	R\$ 16,00	Unidades	R\$ 1.600,00
50	Registro Soldável Esfera 60mm	Herc	100	R\$ 32,00	Unidades	R\$ 3.200,00
51	Sifão Copo para Tanque 1 1/4 X 1 1/2	Herc	100	R\$ 14,00	Unidades	R\$ 1.400,00
52	Sifão de Copo 1 1/2 x 1 1/2	Herc	100	R\$ 18,00	Unidades	R\$ 1.800,00
53	Sifão Sanfonado	Herc	100	R\$ 10,00	Unidades	R\$ 1.000,00
54	Sifão Sanfonado 1 1/2*40mm SSA40	Herc	100	R\$ 12,00	Unidades	R\$ 1.200,00
55	Tubo de Descarga	Krona	100	R\$ 16,00	Unidades	R\$ 1.600,00
56	Tubo de Esgoto 100mm (6Mts)	Tubo Tec	100	R\$ 70,00	Unidades	R\$ 7.000,00
57	Tubo de Esgoto 40mm (6mts)	Tubo Tec	100	R\$ 27,00	Unidades	R\$ 2.700,00
58	Tubo de Esgoto 50mm	Tubo Tec	100	R\$ 48,00	Unidades	R\$ 4.800,00
59	Tubo de Esgoto 75mm (6Mts)	Tubo Tec	100	R\$ 56,00	Unidades	R\$ 5.600,00
60	Tubo Soldável 20mm	Tubo Tec	100	R\$ 17,50	Unidades	R\$ 1.750,00
61	Tubo Soldável 25mm (6Mts)	Tubo Tec	100	R\$ 25,00	Unidades	R\$ 2.500,00
62	Tubo Soldável 40mm (6Mts)	Tubo Tec	100	R\$ 20,00	Unidades	R\$ 2.000,00
63	Tubo Soldável 50mm	Tubo Tec	100	R\$ 65,00	Unidades	R\$ 6.500,00
64	Válvula Branca p Pia	Herc	100	R\$ 15,00	Unidades	R\$ 1.500,00
65	Válvula Cromada p/ tanque	Herc	100	R\$ 44,00	Unidades	R\$ 4.400,00
66	Válvula De Inox	Padova	100	R\$ 60,00	Unidades	R\$ 6.000,00
67	Válvula p/ pia Cromada	Padova	100	R\$ 24,00	Unidades	R\$ 2.400,00
68	Válvula P/ Poço 1 1/4	Cipla	100	R\$ 68,00	Unidades	R\$ 6.800,00
69	Vaso Convencional Branco	Celit	100	R\$ 245,00	Unidades	R\$ 24.500,00
70	Fita Veda Rosca 12x10mm	Veda Flon	100	R\$ 4,30	Unidades	R\$ 430,00
71	Fita Veda Rosca 12x50	Veda Flon	100	R\$ 4,90	Unidades	R\$ 490,00
72	Rodo Algodão 40cm	COMPEL	50	R\$ 82,00	Unidades	R\$ 4.100,00
73	Rolo Com Capa 15cm	COMPEL	50	R\$ 40,00	Unidades	R\$ 2.000,00
74	Rolo de Espuma 16-23cm s/cabo	COMPEL	50	R\$ 12,50	Unidades	R\$ 625,00
75	Rolo de Espuma Amarelo 5cm	COMPEL	50	R\$ 5,60	Unidades	R\$ 280,00
76	Rolo de Espuma Especial 15cm	COMPEL	50	R\$ 12,00	Unidades	R\$ 600,00
77	Rolo de Lã 15cm	TIGRE	50	R\$ 17,00	Unidades	R\$ 850,00
78	Rolo de Lã Carneiro c/ Cabo 23	TIGRE	50	R\$ 24,50	Unidades	R\$ 1.225,00
79	Rolo de Pintura 25 Cm Com cabo	TIGRE	50	R\$ 8,50	Unidades	R\$ 425,00
80	Rolo de Pintura Poliéster 20 15CM	TIGRE	50	R\$ 20,00	Unidades	R\$ 1.000,00
81	Rolo de Pintura s/cabo 23 CM	TIGRE	50	R\$ 18,00	Unidades	R\$ 900,00
82	Rolo de Polyester C/C 18-05cm	TIGRE	50	R\$ 5,00	Unidades	R\$ 250,00
83	Rolo Para Pintura 15 MM Lã Carneiro	TIGRE	50	R\$ 14,00	Unidades	R\$ 700,00

84	Rolo Polyester 100% 15cm	TIGRE	50	R\$ 7,00	Unidades	R\$ 350,00
85	Verniz Extra Rápido	CORAL	100	R\$ 75,00	Unidades	R\$ 7.500,00
86	Verniz Incolor 900ml	CORAL	100	R\$ 29,00	Unidades	R\$ 2.900,00
87	Tinta Esm. Sint. Alumínio 900 ml	CORAL	200	R\$ 50,00	Unidades	R\$ 10.000,00
88	Tinta Esm. Sint. Branco 900ml	CORAL	200	R\$ 68,00	Unidades	R\$ 13.600,00
89	Tinta Látex Acrilica 18 Lts	CORAL	200	R\$ 160,00	Unidades	R\$ 32.000,00
90	Tinta Látex Acrilica 3,6 lt	CORAL	200	R\$ 58,00	Unidades	R\$ 11.600,00
91	Tinta Látex Interior Marfim	CORAL	100	R\$ 162,00	Unidades	R\$ 16.200,00
92	Tinta PVA Branco 18Lts	CORAL	150	R\$ 180,00	Unidades	R\$ 27.000,00
93	Tinta Semibrilho Branco Gelo 3,6Lts	CORAL	100	R\$ 60,00	Unidades	R\$ 6.000,00
94	Tinta Spray Azul Oceano	COLORGIN	100	R\$ 20,00	Unidades	R\$ 2.000,00
95	Tinta Verde Escolar 900 ml	CORAL	200	R\$ 45,00	Unidades	R\$ 9.000,00
Valor Global:						R\$ 425.264,00

Capinzal do Norte – MA, em 12 de dezembro de 2023.

Luciano Alves Alencar

Pregoeiro.

DECRETO Nº 296/2023, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

Constitui a Comissão de seleção e julgamento (PARECERISTAS) de chamamentos públicos da Lei Federal nº 195, de 8 de Julho de 2022 – Lei Complementar Paulo Gustavo – no Município de Capinzal do Norte-MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros titulares da Comissão de seleção e julgamento(PARECERISTAS)de chamamentos públicos da Lei Federal nº 195, de 8 de Julho de 2022- Lei Complementar Paulo Gustavo, no município de Capinzal do Norte, Maranhão, conforme abaixo discriminados:

EDUARDO TRINDADE NASCIMENTO - CPF nº 604.553.073-00

FRANCISCO TAYLOR ALVES SILVA – CPF nº 024.607.531-79

ANTONIO IRLAILTON SILVA ASSUNÇÃO – CPF nº 025.195.513-30

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,revogadas as disposições em contrário.

CUMRA-SE , PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão,em 12 de Dezembro de 2023.

André Pereira da Silva

Prefeito municipal



Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre
Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.capinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Município. E-mail: diario@capinzaldonorte.ma.gov.br